УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

25.02.2022 № 49

с. Залесово

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,

реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,
реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

2. Признать утратившим силу приказ комитета Администрации Залесовского района по
социальной политике от 22.03.2021 № 70 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей
в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)».

3. Разместить настоящий приказ на сайте управления по социальной политике Залесовского
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Залесовского муниципального округа
по социальной политике, начальник
управления по социальной политике М.Л. Аверьянова